Veranstaltungskalender 2016/17
Aholfing

Oktober 2016

02.10. TSV-Stock VG - VergleichsschieRen

03.10. TSV Wanderung Gr. Osser

08.10. KLIB Altkleidersammlung

23.10. KLIB Jahreshauptversammlung

28.10. KSRK Jahresversammlung mit Neuwahlen

31.10. NOAH Halloweenparty (6ffentlich) FW-Haus
Obermotzing

31.10. Landfrauen Beginn Aquafit-Kurs

November 2016

05.11. Schutzen Weinfest

05.+12.11. KLIB Adventskranzbinden

13.11. KSRK Volkstrauertag

18.+19.+20.11.  KLJB Theater

19.11. KLIB Adventskranzverkauf

Dezember 2016

02.12. Schitzen NussschieRBen

02.12. NOAH Wichtelparty FW-Haus Obermotzing

05.12. KLIB Nikolausdienst

09.12. Landfrauen Besuch Weihnachtsmarkt

10.12. KSRK Versteigerung



Dezember 2016
16.12.

17.12.

18.12.

26.12.
28.+29.+30.12.

Januar 2017
07.01.
14.01.
20.01.
20.01.

Februar 2017
04.02.
11.02.
12.02.
18.02.
24.02.
25.02.
27.02.
27.02.

Marz 2017
03.03.
17.+.18..03.

KSRK

KLJB
Landfrauen
TSV
TSV-Ski

KLIB
TSV-Ski
Schitzen

NOAH

TSV-Ski
Landfrauen
Pfarrgemeinde
TSV-Ski
Schitzen

TSV

NOAH

KSRK

Pfarrgemeinde

NOAH

Weihnachtsfeier
ChristkindImarkt
Weihnachtsfeier
Schafkopfturnier
Skikurs

Burschenball
Tagesskifahrt Schladming
Jahreshauptversammlung
Gesellschaftsabend

FW-Haus Obermotzing

Tagesskifahrt Saalbach/Fieberbrunn
Weiberfasching
Senioren-Faschingsfeier
Tagesskifahrt Zell am See
Faschingsfeier

Faschingsball

Kinderfasching Sportheim Motzing

Rosenmontagsgaudi

Weltgebetstag der Frauen

Lesenacht FW-Haus Obermotzing



April 2017
08.04.
28.04.

Mai 2017
01.05.
13.05.
05.+12.05.
19.05.

Juni 2017
15.06.

Juli 2017
01.07.
07.+08.07.
14.07.

September 2017

02.09.
16.09.
17.09.

KLIB
NOAH

Ortsvereine
NOAH
Schiitzen

Schiitzen

Pfarrgemeinde

KSRK
TSV
NOAH

KSRK
NOAH

Ortsvereine

Bockbierfest

Jahreshauptversammlung

Maibaumaufstellen
Dorfolympiade (6ffentlich)

KoénigsschieRen

Konigsfeier

Pfarrfest

Angerfest

Sportfest

Sommerfest Gelande EC Obermotzing

Ausflug

Herbstfest

Terminkalender (KLJB)



